
Søndag den 22. marts 2020 kl. 15.00 (MS) - KOTTOS 
KOTTOS spiller ”musik fra et land der ikke eksisterer”, folkemusik, klassisk 

musik, ny og gammel musik, og de gør det hele på fire instrumenter, som ingen 

har sat sammen, før KOTTOS blev dannet i 2014. 

Kottos består af Bjarke Mogensen, accordeon, Pernille Petersen, blokfløjte, 

Josefine Opsahl, cello) og Christos Farmakis, det græske strengeinstrument 

bouzouki.  

Således forener Kottos prisvindende instrumentalister fra både den klassiske og 

eksperimenterende musikscene. 

KOTTOS har taget sit navn efter et mytologisk væsen fra den græske mytologi. 

Han var søn af jorden, Gaia, og himlen, Uranus. Han havde 100 arme og 50 

hoveder og var et vildt og mangefacetteret væsen, som går igen i kvartettens 

musik. 

 
 
 

Hjertelig velkommen til en ny musiksæson! 
 
 
 

Måløv Musikforening modtager tilskud fra Ballerup Kommune, 
Statens Kunstråds Musikudvalg og Solistforeningen af 1921. 

Måløv Musikforenings sæsonprogram 2019-2020 

 

 

Formand Grete Mortensen,  4497 2662, 
e-mail-adresse: gmo@hotmail.dk 
Finn Mortensen 4497 2662 
Irene Dali  4497 5574 
Kirsten Jensen 4491 3284 
Lene Hansen  2448 4012 
Leo Mathiasen 4466 1363 
Mariane Wachsberg 5196 8083 
 

 
Velkommen til Måløv Musikforenings 24. koncertsæson. 

Igen i år præsenteres et alsidigt musikprogram, fordelt på fem koncerter. 

Vi håber, at mange vil benytte sig af foreningens musiktilbud. 

 

Det koster 350 kr. at være medlem af Måløv Musikforening, og kontingentet 

giver samtidig gratis adgang til alle fem koncerter. Der kan også købes 

gæstebilletter ved indgangen til hver koncert, til følgende priser: 

Voksne, 100 kr. Børn under 12 år er gratis. Børn/unge under 25 år, 50 kr. 

 

Umiddelbart efter sæsonens sidste koncert afholder foreningen generalforsamling, 

hvor alle medlemmer har ret til at deltage. Interesserede kan få yderligere 

oplysninger om foreningen på hjemmesiden www.maaloev-musikforening.dk 

eller ved henvendelse til et af bestyrelsens medlemmer. 

 

 

 

Bemærk: 
At Måløv Musikforening i denne sæson afholder 4 koncerter i Måløv Sognegård, 

Liljevangsvej 38A, 2760 Måløv (SG) 

At årets sidste koncert med KOTTOS samt den efterfølgende generalforsamling 

afholdes i Måløvhøj Skoles festsal Kratvej 14, 2760 Måløv. (MS) 

 

Med venlig hilsen,  

Måløv Musikforenings bestyrelse, august 2019. 

http://www.maaloev-musikforening.dk/


Søndag den 20. oktober 2019 kl. 
15.00 (SG) – Duoen Villén & Sjølin 
Duoen Villén & Sjølin består af fløjtenisten 

Linnéa Villén og guitaristen Allan Sjølin. De 

er begge højtuddannede inden for den 

klassiske musiks formidling. Villén & Sjølin 

har spillet sammen siden sommeren 2015. 

Duoen, som har udviklet et unikt samspil, har 

efterfølgende givet et utal af koncerter og har 

modtaget flotte anmeldelser med 

beskrivelser som: “Villén og Sjølin spiller fornemt sammen, og her er tale om 

ligeværdigt, virtuost duospil på et højt plan. Villén har en flot, blød og rund klang, 

som spiller fint sammen med Sjølins klare anslag på guitaren. Teknik og musik går 

op i en højere enhed”. 

Villén & Sjølin modtog midler til indspilning af en Carl Nielsen CD, som udkom i 

2017. Allan Sjølin har på smukkeste vis arrangeret Carl Nielsens musik, så 

repertoiret for netop fløjte og guitar er væsentlig større nu end før. 

Ved koncerten vil der blive spillet et varieret repertoire med blandt andet en del 

nordisk musik. 

 
Søndag den 17. november 2019 kl. 15.00 (SG) 
Nordic String Quartet 
Nordic String Quartet blev dannet i 2013 og består af Heidrun Petersen, violin 

(Færøerne), Mads Haugsted Hansen, violin(Danmark) Theodor Lyngstad, cello 

(Norge) og Daniel Ekelund, bratsch (Sverige).  

Kvartetten har markeret sig stærkt på den nordiske musikscene, men har også 

optrådt udenfor Skandinavien og har samarbejdet med flere internationalt berømte 

stjernesolister. I 2016 begyndte kvartetten et indspilningsprojekt af Pelle 

Gudmundsen-Holmgreens samlede strygekvartetter i samarbejde med 

pladeselskabet Dacapo. Den første CD ud af 6 er netop blevet udgivet i februar i år, 

og i fremtiden venter indspilninger af 

strygekvartetter af Peter Heise og Nancy 

Dalberg. 

Selv om kvartetten har en forkærlighed for de 

nordiske komponister, går de ikke af vejen for 

at spille både Beethoven, Ravel og 

Sjostakovitch, så mon ikke vi kan forvente os et 

spændende og varieret program, når Nordic 

String Quartet besøger Måløv. 

Søndag den 12. januar 2020 kl. 15.00 (SG)– Nytårskoncert 
Operaakademiets afgangshold med pianist Sofia Wilkman 
Vi har snart en mangeårig tradition for at afholde en festlig nytårskoncert, hvortil 

der naturligvis hører festlige toner fra operaens og operettens verden. 

I år har vi valgt at engagere 6 unge sangere, sidste års studerende fra 

Operaakademiet, som sammen med en af operaakademiets faste pianister 

Sofia Wilkman vil give os et festligt uddrag fra operaer og operetter. 

Når man som studerende på operaakademiet er nået så langt, har man allerede 

stor erfaring med professionel optræden, og vi kan uden tvivl glæde os til en 

dejlig nytårskoncert med de nye unge talenter. 

 
 

Søndag den 16. februar 2020 kl. 15.00 (SG) 
Den Danske Klarinettrio 
Den danske klarinettrio er dannet af tre af de mest spændende kammermusikere i 

Skandinavien. Trioen består af Tommaso Lonquich, klarinet, Jonathan Slaatto, 

cello og Martin Qvist Hansen, piano. 

Alle tre musikere er medlemmer af Ensemble Midtvest, hvor de har fundet sammen 

som trio og udviklet et frugtbart samarbejde, som har ført dem vidt omkring til 

koncerter i både Danmark og udland. 

De har specialiseret sig i at give nye 

og livlige fortolkninger af gamle 

mesterværker for klarinettrio. De har 

sammen modtaget en del 

æresbevisninger som blandt andet 

medlemskab af Chamber Music 

Society New York og har vundet 

præmier ved Ard konkurrencen i 

München. Ved koncerten i Måløv vil 

der blandt andet blive spillet værker 

af Hartmann, Beethoven og Brahms. 


